МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

"16" августа 2024 г.    № 405-кс/кф

Мурманск

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в филиал МАУ в г. Кировске на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований регионального бюджета по

специальности 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования

промышленных и гражданских зданий (2024 г.)

         В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол № 21 от 15.08.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в филиал МАУ в г. Кировске на 1 курс очной

формы обучения по специальности 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация

электрооборудования промышленных и гражданских зданий на базе основного общего

образования на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований регионального

бюджета, следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению:

         1.1. предоставивших оригинал документа об образовании:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1.  Баев Ян Викторович

2.  Горшков Максим Петрович

3.  Демахина Ирина Викторовна

4.  Еремеев Максим Артемович

5.  Здроб Дмитрий Евгеньевич

6.  Иванов Ярослав Сергеевич

7.  Иващенко Даниил Русланович

8.  Кондратьев Максим Алексеевич

9.  Кундозеров Иван Владимирович

10.  Миронова Владислава Дмитриевна

11.  Нечепуренко Анастасия Андреевна

12.  Николаев Николай Александрович

13.  Онищенко Денис Алексеевич

14.  Паслер Андрей Николаевич

15.  Печеник Иван

16.  Поддубный Артём Сергеевич

17.  Понкратьев Даниил Максимович

18.  Степовой Максим Николаевич

19.  Тестешев Илья Артёмович

20.  Триханов Александр Анатольевич

21.  Трубенёв Мирон Владимирович

22.  Ушмоткин Илья Алексеевич

23.  Чернаенко Данил Витальевич

24.  Яковлев Кирилл Владиславович

25.  Ярлыков Михаил Сергеевич

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

"16" августа 2024 г.    № 406-кс/кф

Мурманск

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в филиал МАУ в г. Кировске на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по

специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование (2024 г.)

         В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол № 21 от 15.08.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в филиал МАУ в г. Кировске на 1 курс очной

формы обучения по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование

на базе основного общего образования на места, финансируемые за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, следующих поступающих, рекомендованных

приемной комиссией к зачислению:

         1.1. предоставивших оригинал документа об образовании:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1 Ашичев Иван Сергеевич

2 Быков Максим Сергеевич

3 Васильева Полина Алексеевна

4 Вихрова Анастасия Андреевна

5 Галов Кирилл Юрьевич

6 Гогейзель Демьян Тимофеевич

7 Денисенко Илья Максимович

8 Жук Дмитрий Максимович

9 Зубов Владимир Александрович

10 Ильин Александр Александрович

11 Канева Анжелика Андреевна

12 Кузин Никита Андреевич

13 Москвина Виктория Сергеевна

14 Мурзаканов Алтынбек Аскарович

15 Полевая Майя Дмитриевна

16 Романов Даниил Романович

17 Рыстаков Никита Сергеевич

18 Суковская Валерия Ивановна

19 Шулятьева Дарья Игоревна

20 Щербаков Артём Андреевич

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

"16" августа 2024 г.    № 407-кс кф

Мурманск

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в филиал МАУ в г. Кировске на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по

специальности 13.02.07 Электроснабжение (по отраслям) (2024 г.)

         В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол № 21 от 15.08.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в филиал МАУ в г. Кировске на 1 курс очной

формы обучения по специальности 13.02.07 Электроснабжение (по отраслям) на базе

основного общего образования на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета, следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению:

         1.1. предоставивших оригинал документа об образовании, а также документ,

подтверждающий право первоочередного приема:

№ п/п Идентификатор

1.  000012157

         1.2. предоставивших оригинал документа об образовании:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

2.  Андреева Виктория Сергеевна

3.  Борисов Павел Павлович

4.  Булова Вероника Андреевна

5.  Волощук Анна Дмитриевна

6.  Габербуш Алина Андреевна

7.  Ирха Александр Михайлович

8.  Кемов Иван Васильевич

9.  Носов Иван Александрович

10.  Пилюгин Александр Вячеславович

11.  Рий Даниил Игоревич

12.  Севостьянова Римма Александровна

13.  Уколов Виталий Александрович

14.  Хуляков Алексей Денисович

15.  Чемакин Илья Денисович

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

"16" августа 2024 г.    № 408-кс/кф

Мурманск

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в филиал МАУ в г. Кировске на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по

специальности 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования (по отраслям) (2024 г.)

         В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол №21 от 15.08.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в филиал МАУ в г. Кировске на 1 курс очной

формы обучения по специальности 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования (по отраслям) на базе основного общего образования на

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, следующих

поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению:

         1.1. предоставивших оригинал документа об образовании:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1.  Бушмелёв Алмаз Азатович

2.  Васильев Денис Алексеевич

3.  Виговская Алеся Владимировна

4.  Жданов Артём Артёмович

5.  Зубков Владислав Андреевич

6.  Иванов Илья Дмитриевич

7.  Казак Александр Андреевич

8.  Караматов Артём Маратович

9.  Кононов Илья Владимирович

10.  Кулагин Дмитрий Алексеевич

11.  Макаренков Матвей Артёмович

12.  Носко Александр Денисович

13.  Рогов Дмитрий Александрович

14.  Уманец Глеб Сергеевич

15.  Шабалов Владислав Дмитриевич

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

"16" августа 2024 г.    № 409-кс/кф

Мурманск

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в филиал МАУ в г. Кировске на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по

специальности 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт

промышленного оборудования (по отраслям) (2024 г.)

         В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол № 21 от 15.08.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в филиал МАУ в г. Кировске на 1 курс очной

формы обучения по специальности 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание,

эксплуатация и ремонт промышленного оборудования (по отраслям) на базе основного

общего образования на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета, следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению:

         1.1. предоставивших оригинал документа об образовании, а также документ,

подтверждающий право первоочередного приема:

№ п/п Идентификатор

1.  000011837

         1.2. предоставивших оригинал документа об образовании:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

2.  Валакшин Алексей Денисович

3.  Гуляев Арсений Кириллович

4.  Зверев Александр Павлович

5.  Ивлева Александра Евгеньевна

6.  Кобелев Юрий Алексеевич

7.  Кожедуб Даниил Николаевич

8.  Лопатин Дмитрий Александрович

9.  Манин Михаил Валерьевич

10.  Медведев Степан Алексеевич

11.  Никольчак Матвей Анатольевич

12.  Одиноков Андрей Дмитриевич

13.  Сераковский Кирилл Сергеевич

14.  Филиппов Вадим Алексеевич

15.  Холодков Иван Ильич

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

"16" августа 2024 г.    № 410-кс/кф

Мурманск

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в филиал МАУ в г. Кировске на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований регионального бюджета по

специальности 21.02.14 Маркшейдерское дело (2024 г.)

         В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол №21 от 15.08.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в филиал МАУ в г. Кировске на 1 курс очной

формы обучения по специальности 21.02.14 Маркшейдерское дело на базе основного общего

образования на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований регионального

бюджета, следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению:

         1.1. предоставивших оригинал документа об образовании:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1 Баранова Екатерина Андреевна

2 Белецкий Глеб Даниилович

3 Богдель Лилиана Дмитриевна

4 Бойко Кира Дмитриевна

5 Боровков Данила Дмитриевич

6 Виноградова Дарья Алексеевна

7 Воронина Дарья Сергеевна

8 Гамота Анастасия Романовна

9 Герасимова Кира Ильинична

10 Евдокимова Валерия Сергеевна

11 Зубкова Юлия Алексеевна

12 Иванова Евгения Викторовна

13 Ивашкова Дарья Никитична

14 Крауклис Ксения Ивановна

15 Маркевич Маргарита Алексеевна

16 Мартынова Полина Ивановна

17 Осташкина Дарина Романовна

18 Павлова Екатерина Денисовна

19 Пенина Мария Станиславовна

20 Побединская Вера Александровна

21 Попова Вероника Павловна

22 Сагадатова Камила Руслановна

23 Суслонова Елизавета Романовна

24 Тонких Валерия Евгеньевна

25 Филипповский Евгений Васильевич

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

"16" августа 2024 г.    № 411-кс/кф

Мурманск

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в филиал МАУ в г. Кировске на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по

специальности 21.02.17 Подземная разработка месторождений полезных ископаемых

(2024 г.)

         В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол №21 от 15.08.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в филиал МАУ в г. Кировске на 1 курс очной

формы обучения по специальности 21.02.17 Подземная разработка месторождений полезных

ископаемых на базе основного общего образования на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, следующих поступающих,

рекомендованных приемной комиссией к зачислению:

         1.1. предоставивших оригинал документа об образовании, а также документ,

подтверждающий право первоочередного приема:

№ п/п Идентификатор

1.  000012926

2.  000011642

         1.2. предоставивших оригинал документа об образовании:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

3.  Алексеев Матвей Игоревич

4.  Гараев Максим Сергеевич

5.  Елизов Михаил Евгеньевич

6.  Казаков Артём Артемович

7.  Каркавин Константин Ильич

8.  Карнович Матвей Денисович

9.  Касумов Ахад Алиевич

10.  Максимов Михаил Андреевич

11.  Мельников Дмитрий Олегович

12.  Мельницкий Максим Евгеньевич

13.  Потапов Матвей Викторович

14.  Терентьев Даниил Андреевич

15.  Черепанов Савелий Денисович

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

"16" августа 2024 г.    № 412-кс/кф

Мурманск

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в филиал МАУ в г. Кировске на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований регионального бюджета по

специальности 21.02.18 Обогащение полезных ископаемых (2024 г.)

         В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол №21 от 15.08.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в филиал МАУ в г. Кировске на 1 курс очной

формы обучения по специальности 21.02.18 Обогащение полезных ископаемых на базе

среднего общего образования на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований

регионального бюджета, следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению:

         1.1. предоставивших оригинал документа об образовании:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1 Аверин Андрей Алексеевич

2 Богданова Дарья Алексеевна

3 Ваева Кристина Игоревна

4 Городничева Алина Анатольевна

5 Додиев Владислав Зориктоевич

6 Захарова Анна Игоревна

7 Зварко Анастасия Андреевна

8 Карпов Егор Евгеньевич

9 Кириченко Алиса Игоревна

10 Комольцева Виктория Вадимовна

11 Мельников Антон Сергеевич

12 Мигунова Дарья Владимировна

13 Свидрицкий Михаил Алексеевич

14 Чорногуз Елизавета Андреевна

15 Чорногуз Тимофей Андреевич

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

"16" августа 2024 г.    № 413-кс/кф

Мурманск

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в филиал МАУ в г. Кировске на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований регионального бюджета по

специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство (2024 г.)

         В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол №21 от 15.08.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в филиал МАУ в г. Кировске на 1 курс очной

формы обучения по специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство на базе основного

общего образования на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований

регионального бюджета, следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению:

         1.1. предоставивших оригинал документа об образовании:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1 Алексеева Алиса Вадимовна

2 Бойко Алина Сергеевна

3 Гладкова Валерия Ивановна

4 Загитова Богдана Валентиновна

5 Кипрушкина Полина Андреевна

6 Клюшева Карина Станиславовна

7 Королькова Лилия Павловна

8 Михеева Эльмира Павловна

9 Моисеева Варвара Александровна

10 Немова Екатерина Владимировна

11 Повидайлова Анна Алексеевна

12 Попкова Елена Витальевна

13 Рамзин Роман Витальевич

14 Рубченко Ирина Андреевна

15 Тимофеева Елена Евгеньевна